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گروه  بهداشــت و سلامت-    در روزهای گرم 
سال که دمای هوا به شدت افزایش می یابد و بدن در 
معرض کم آبی، خستگی و گرمازدگی قرار می گیرد، 
مصرف خوراکی های خنک، سبک و سرشار از مواد 
مغذی اهمیت ویژه ای پیدا می کند و در این میان، آب 
دوغ خیار به عنوان یکی از غذاهای سنتی و محبوب 
ایرانی، جایگاه خاصی در سفره های تابستانی دارد.

این غذای ساده که از ترکیب دوغ )ماست رقیق شده 
با آب(، خیار تازه، سبزیجات معطر همچون نعناع، 
شــوید، ترخون، مرزه و گاه ریحان، به همراه مغز 
گردو، کشمش و نان خشک تهیه می شود، نه تنها 
عطش را به خوبی فرو می نشــاند بلکه سرشار از 

فواید بی شمار برای سلامتی است.
آبدوغ یکی از غذاهای ســنتی ایران می باشد که در 
تابستان طرفداران خاص خود را دارد و گلوی آدم 
را تازه می کند. همچنین برطرف کننده عطش است. 
بیشتر آن را به عنوان ناهار یا عصرانه استفاده می کنند. 
مواد اصلی آن ماست، آب و خیار است و بنا به سلیقه 
سبزی، کشمش، خامه، گل محمدی، نعناع خشک 
و.. هم به آن اضافه می کنند. اگر تزئین آن زیبا باشد 

حتی برای پذیرایی از مهمان نیز مناسب است.
اگــر در تهیه آب دوغ خیار از تمام گروه های مواد 
غذایی استفاده شود، می توان به یقین رسید که این 
غذا سالم ترین و مناسب ترین غذای فصل گرما به 

شمار می آید.
آبرسانی مؤثر و تأمین الکترولیت های ضروری

آب دوغ خیــار با داشــتن محتــوای بالای آب و 
الکترولیت ها، به تأمین آب از دست رفته بدن در اثر 
تعریــق کمک می کند و مانع از بروز علائم کم آبی 
نظیر ســرگیجه، ضعف و کاهش تمرکز می شود. 
وجود سدیم، پتاسیم و کلسیم در ترکیب آن، تعادل 
الکترولیتی بدن را حفــظ می کند و از گرمازدگی 

پیشگیری می کند.
اســتفاده از گردو نیز بسیار توصیه می شــود، زیرا 
پتاسیم، فســفر و اسیدفولیک از شــاخص ترین 
مواد مغذی آن به شمار می رود. این مغز پرچرب، 
کلســترول بد خون را کاهش داده و به علت غنی 
بودن از ویتامین ها منجر به رفع سستی و خستگی 

می شود.
در کل مخلفات گوناگونی که در این غذا به کار رفته، 
آن را به غذایی کامل تبدیل کرده و از همه مهم تر آن 
که در مقایسه با غذاهای دیگر نیاز به طبخ نداشته و 
عوارض ناشی از حرارت پخت را به همراه ندارد.

بهبود سلامت دستگاه گوارش
وجود باکتری های پروبیوتیک در دوغ موجب بهبود 
عملکرد دستگاه گوارش شده و سلامت روده ها را 
تقویــت می کند، در حالی که فیبر موجود در خیار 
نیز به حرکات منظم روده و رفع یبوســت کمک 
می نماید. این ترکیب، یــک راهکار طبیعی برای 

بهبود هضم و جذب مواد مغذی به شمار می رود.
مصرف مقادیر زیاد سبزیجات در این غذا می تواند 
فیبر، ویتامین هــا و املاح معدنی مورد نیاز بدن را 
تأمین کند و نعنا و ریحان موجود در آن ضد نفخ و 
ضد سوزش معده بوده و عوارض گوارشی ندارد، 
تربچه آن سرشــار از ویتامینC و ید می باشد و به 
دلیل وجود گوگرد خاصیت ضدعفونی کننده دارد.

کاهش دمای بدن و ایجاد حس خنکی
به دلیل طبع خنک و ســبک خود، آب دوغ خیار 
دمای داخلی بــدن را کاهش داده و حس آرامش 
و شادابی ایجاد می کند، که این ویژگی در روزهای 
گرم تابستان بسیار دلپذیر و مفید است. مصرف این 
غذا به ویژه در هنــگام اوج گرما می تواند از بروز 

گرمازدگی و خستگی مفرط جلوگیری کند.
منبعی غنی از ویتامین ها و آنتی اکسیدان ها

سبزی های معطر و خیار موجود در این غذا سرشار 
از ویتامین C، ویتامین K و آنتی اکسیدان ها هستند که 
با تقویت سیستم ایمنی بدن، آن را در برابر استرس و 
بیماری ها مقاوم تر می سازند. همچنین این ترکیبات 
به جوان سازی پوست و پیشگیری از پیری زودرس 

کمک می کنند.
کمک به کنترل وزن و بهبود خلق وخو

یکی دیگــر از ویژگی های مهــم آب دوغ خیار، 
خاصیــت سیرکنندگی آن در عین کم کالری بودن 
است؛ این غذا می تواند گزینه مناسبی برای افرادی 
باشــد که به دنبال کنترل یا کاهش وزن هســتند، 
چرا که با ایجاد احســاس سیری طولانی مدت از 
پرخوری جلوگیری می کند. همچنین مصرف این 
غذا به بهبود خلق وخو و کاهش اضطراب نیز کمک 
می کند، زیرا غذای سبک و خنک تأثیری مثبت بر 

آرامش روانی دارد.
نکات مهم در مصرف آب دوغ خیار

برای بهره مندی بهتر از خواص این غذای ســنتی، 
توصیه می شــود از دوغ کم نمــک یا بدون نمک 
اســتفاده کنید. در صورت تمایل به افزایش ارزش 
غذایی، می توان مغزیجاتی مانند گردو و کشمش 
را بــه آن افزود. همچنین مصرف آن به عنوان یک 
وعــده غذایی کامل یا میان وعده ســالم در برنامه 

غذایی تابستانی بسیار مفید خواهد بود.
بــا توجه به تمام ایــن فواید، آب دوغ خیار نه تنها 
یک تجربه ی دلپذیــر از طعم و خنکی به ارمغان 
می آورد، بلکه گامی مؤثر در جهت حفظ سلامت 
و تعادل بدن در فصل تابستان محسوب می شود. این 
نوشیدنی-غذای سنتی ایرانی می تواند هم عطش را 
برطرف کند، هم به شادابی و طراوت جسم و روان 
کمک نماید و هم یک گزینه ی سالم و مغذی برای 

روزهای داغ سال باشد.

گروه  بهداشت و سلامت -     توت سفید حاوی ویتامین های 
گــروه B اســت از این رو می توانــد در کاهش اضطراب و 
عصبانیت مؤثر باشــد و دم کرده پوست درخت توت سفید 

دارای خاصیت ضد افسردگی است.
توت سفید میوه ای است که جزو گیاهان دارویی با ارزش طبقه 
بندی می شود. این داروی گیاهی میوه ای بومی در شمال کشور 
چین است. در طب سنتی از برگ، میوه و پوست درخت توت 
سفید که حاوی مقادیر بالای فلانوئید و بسیاری مواد ضروری 
دیگر از جمله پروتئین، کلسیم، آهن و ویتامین C است استفاده 
شده تا از خواص توت سفید برای سلامت بدن بهره مند شویم.

خواص توت ســفید فراوان اســت. از جمله خواص توت 
ســفید می توان به تقویت چشــم ها، رشد ناخن، جلوگیری 
از افســردگی، رفع درد دندان، درمان عفونت چشــم، درمان 
خون ریزی بینی، درمان سفیدی زودرس مو، درمان سرگیجه، 

درمان روماتیسم و درمان بی اختیاری ادرار اشاره کرد.
توت ســفید دارای طبیعت گرم و تر اســت. طب ســنتی از 
سکنجبین و زیره به عنوان مصلح توت سفید یاد کرده است. 
مصلح مواد غذایی کمک می کنند تا عوارض احتمالی آنها از 

بین برود.
خواص توت سفید برای پوست

توت سعید با داشتن ویتامین C و آنتی اکسیدان ها موجب رفع 
و کاهش چین چروک های پوست می شود و از این طریق به 
جوان سازی پوست کمک می کند. از دیگر خواص توت سفید 

برای پوســت این اســت که می تواند با داشتن آنتی اکسیدان 
موجب پاکسازی پوست شود و همچنین موجب درمان و از 
بین رفتن لک های تیره صورت شود. شما می توانید با کمک 
مصرف روغن برگ توت ســفید به درمان پوست خشک و 

حساس خود کمک کنید.
خواص توت سفید برای مو

یکی از خواص توت ســفید این اســت که سرشار از روی و 
آهن است و به همین دلیل از ریزش مو جلوگیری کرده و در 
عین حال باعث تقویت فولیکول های مو شده و رشد مو ها را 
افزایش می دهد. شما می توانید پوست سر و مو های خود را با 
آب توت سفید ماساژ دهید و موجب تقویت و افزایش رشد 

مو های خود شوید.
خواص توت سفید برای دیابت

از مهم ترین و مشــهورترین خواص توت سفید می توان به 
خواص توت سفید برای دیابت اشاره کرد. توت سفید حاوی 
ماده ای مؤثر است که موجب قطع و یا کند شدن پردازش قند 
در بدن می شود و از این طریق موجب کنترل قند خون بدن در 

نتیجه موجب بهبود دیابت می شود.
خواص توت سفید برای قلب

یکی از خواص توت سفید کمک به بهبود سلامت قلب است. 
توت سفید می تواند موجب افزایش سطح چربی های خوب 
و مفید خون یعنی HDL شــوند و از میزان کلسترول خوب 

بکاهند. 

خواص توت سفید برای افسردگی
توت ســفید حاوی ویتامین های گروه B اســت. از این رو 
می تواند در کاهش و رفع ترس، اضطراب، عصبانیت و هیجان 
و اســترس مفید و مؤثر باشد. دم کرده پوست درخت توت 

سفید دارای خاصیت ضد افسردگی است. 
خواص توت سفید برای دستگاه گوارش

توت سفید سرشار از فیبر است و فیبر موجود در آن به هضم 
غذا کمک می کند. توت سفید موجب رفع نفخ معده می شود 
و به سلامت دســتگاه گوارش شما کمک می کند. علاوه بر 
آن مصرف توت ســفید با معده خالی یکی از راه های درمان 

یبوست است.
خواص توت سفید برای سرطان

توت ســفید در برگ و میوه خود آنتــس اکسیدان هایی دارد 
که موجب مرگ سلول های سرطانی می شود. توت سفید از 
رشد و تکثیر سلول های سرطانی کمک می کند و از این طریق 

می تواند در درمان سرطان مؤثر و مفید باشد.
خواص توت سفید برای کم خونی

توت ســفید سرشار از آهن است و از این طریق مصرف آن 
برای درمان کم خونی می تواند مفید باشد. 

خواص توت سفید برای فشار خون
توت ســفید حاوی منیزیم، پتاسیم و آنــتی اکسیدانی به نام 
رزوراترول اســت که از طریق این مواد موجب کاهش فشار 

خون می شوند. 

با خوردن این میوه افسرده نمی شوید

  با شروع 

روزهای گرم سال، آب 

دوغ خیار به عنوان 

یک غذای ساده و خنک، 

می تواند بهترین همراه 

شما برای مقابله با گرما 

و تأمین سلامت بدن 

باشد.

معجونی برای رفع عطش، کنترل معجونی برای رفع عطش، کنترل 
وزن و تقویت خلق وخووزن و تقویت خلق وخو

گروه حوادث -   نوعروس هندی یک هفته بعد از قتل همسرش خود 
را تسلیم پلیس کرد.

یک ماه پیش، سونام ۲۵ ساله و شوهرش راجا راگووانش ۳۰ ساله که 
تنها ۴ روز از ازدواجشان می گذشت، راهی ماه عسل شدند. آنها آخرین 
بار با خانواده هایشان تماس گرفتند و گفتند که به سفر می روند، اما پس 
از آن ناپدید شدند. وقتی خبری از این زوج نشد، خانواده هایشان پلیس 
را در جریان قرار دادند و مأموران پلیس ایالت مگالایای هند وارد این 

ماجرا شد.
تحقیقات و جست و جو های پلیسی یک هفته ادامه داشت تا اینکه جسد 
در حال تجزیه مرد جوان در یک دره پیدا شد. بررسی ها نشان می داد که 
او با ضربات چاقو به قتل رسیده و لوازم همراهش ازجمله زنجیر طلایش 
سرقت شده است. پلیس احتمال داد که نوعروس نیز به قتل رسیده است 

و در ادامه شواهدی به دست آمد که نشان می داد  ۳ مرد در این ماجرا نقش 
دارند. این ۳ مظنون دستگیر شدند و در اعترافتشان گفتند که نوعروس 
جوان به آنها پول داده بود که همسرش را به قتل برسانند. آنها نیز وقتی 
این زوج به ماه عســل رفته بودند، در یک مکان خلوت به داماد حمله 
کردند و او را به قتل رساندند. با این اطلاعات تحقیقات برای دستگیری 
نوعروس جنایتکار ادامه داشت تا اینکه وی  به ایستگاه پلیسی در منطقه 

غازی پور رفت و خود را تسلیم کرد.
پلیــس هند هنوز انگیزه قتل را فاش نکرده و تحقیقات در این پرونده 

ادامه دارد.

وسی که فقط یک ماه  نوعر
شوهرش را تحمل کرد!

گــروه  حوادث -    امیــر و مریم از مدتی قبل 
پرونده طلاق را به جریان انداختند.مریم از دلیل 

جدایی از همسرش می گوید.
*چه مدتی با هم زندگی کردید؟ ۷ سال.

*درگیری بین شما زیاد بود؟
نه. ما درگیری نداشتیم. اتفاقا شوهر من خیلی هم 
آدم خوبی است ولی دیگر نمی توانم بیکاری اش 

را تحمل کنم.
*تازه بیکار شده؟

نه. از اول هم دوست نداشت کار کند. می گفت 
این کارها در شان من نیست.

*مگر موقعیت اجتمــاعی و تحصیلی اش 
چیست؟

مهندس است. چند ســال قبل برایش در چند 
شــرکت کار پیدا کردیم اما گفت که این کارها 

برایش مناسب نیست.
*پس انتظار چه شغلی را دارد؟

انتظار دارد شــغل مدیریتی بالایی به او بدهند. 
توقع حقوق بالا دارد. ولخرج است. مشکل من 

با شوهرم فقط همین است.
*در این مدت هزینــه زندگی ات را چطور 

تامین می کردی؟
من خــودم کار می کنــم. در یک فروشــگاه 
فروشــندگی می کنم و با حقــوق ناچیزی که 
می گیرم زندگی می چرخانم. دیگر خسته شدم 

از بس شوهرم بی مسئولیت است.

*کرایه خانه را چه می کردید؟
ما یــک خانه ۴۰ متری داریم که پدرشــوهرم 
خریده است. کرایه نمی دادیم و با حقوق من هم 

زندگی می گذراندیم.
*بچه هم دارید؟

من خیلی دوســت داشتم بچه دار شوم اما نشد. 
چون وضع مالی خوبی نداریم و شوهرم هم آدم 

بی مسئولیتی است.
*بعد از طلاق چه می کنی؟

چند ماهی هست پرونده را به جریان انداختیم. 
مشــاور گفت بروید مدتی زوج درمانی کنید. 
ممکن است بتوانید با هم زندگی کنید اما نشد. 
حــالا می خواهم طلاق بگیــرم. به خانه پدری 

برمی گردم تا بتوانم روی پای خودم بایستم.

یت، کار  عشق به پست مدیر
وج جوان را به طلاق کشاند! ز

گروه  بهداشت و سلامت-       یک رژیم غذایی شامل مصرف روزانه انواع چای، توت ها، 
سیب، پرتقال یا انگور ممکن است خطر مرگ زودهنگام را کاهش دهد و به افزایش طول 

عمر کمک کند.
یک بررسی جدید که در مجله »نیچر فود« )Nature Food( منتشر شد، نتیجه گیری می کند 
افرادی که طیف متنوعی از مواد غذایی سرشار از مولکول های فلاونوئیدی مصرف می کنند، 
ممکن است برای ابتلا به بیماری های مزمن با خطر کمتری روبرو باشند و احتمال بیشتری 

وجود داشته باشد که طولانی تر عمر کنند.
دانشــمندان از جمله متخصصانی از دانشگاه کویینز بلفاست، می گویند که مصرف منابع 
غذایی حاوی فلاونوئیدها مانند چای، توت ها، شــکلات تلخ و سیب ها می تواند از بروز 
بیماری هایی مانند دیابت نوع ۲، سرطان، بیماری های قلبی و بیماری های عصبی جلوگیری 
کنــد. »ایدین کسیدی« توضیح می دهد: از مدت ها قبل می دانســتیم که مصرف بیشــتر 
فلاونوئیدهای رژیمی که زیست فعال های قوی و طبیعی در بسیاری از غذاها و نوشیدنی ها 
به شمار می روند، می تواند خطر ابتلا به بیماری های قلبی، دیابت نوع ۲ و نیز بیماری های 

مغزواعصاب مانند پارکینسون را کاهش دهد.
وی افــزود: همچنین بر اســاس داده های آزمایشــگاهی و مطالعات بالیــنی می دانیم که 
فلاونوئیدهای مختلف به شیوه های متفاوتی عمل می کنند؛ برخی به بهبود فشــار خون 
کمک می کنند، برخی دیگر در کنترل سطح کلسترول نقش دارند و التهاب را کاهش می دهند.

مولکول هــای فلاونوئیدی در بلوبری ها، توت فرنگی هــا، پرتقال ها، سیب ها، انگورها و 
همچنین چای و شکلات تلخ به وفور یافت می شوند.

»بنجامین پارمنتر«، یکی دیگر از نویسندگان این مقاله، می گوید: مصرف روزانه حدود ۵۰۰ 
میلی گرم فلاونوئید با کاهش ۱۶ درصدی خطر مرگ ومیر ناشی از تمامی علت ها و همچنین 
کاهش ۱۰ درصدی خطر بیماری های قلبی عروقی، دیابت نوع ۲ و بیماری های تنفسی مرتبط 

بود. این مقدار تقریبا معادل فلاونوئیدی است که در دو فنجان چای یافت می شود.
این مطالعه که شامل پیگیری بیش از ۱۲۰ هزار نفر در بازه سنی ۴۰ تا ۷۰ سال به مدت بیش 
از یک دهه بود، نخستین پژوهشی است که نشان می دهد مصرف طیفی متنوع از فلاونوئیدها 

نسبت به مصرف صرفا مقدار زیاد آن ها، سودمندتر است.
این یافته ها نشــان می دهند که مصرف بیشــتر و متنوع تر مواد غذایی حاوی فلاونوئید در 
مقایسه با زمانی که این ترکیب از یک منبع منفرد دریافت شود، می تواند بیماری ها را بیشتر 

کاهش دهد.
این تحقیق با باور رایج مبنی بر اینکه خوردن غذاهای رنگارنگ برای حفظ سلامت مفید 

است، هم راستاست.
»تیلمان کوهن«، نویسنده این مقاله می گوید: خوردن میوه ها و سبزیجات در رنگ های متنوع 
از جمله آن هایی که سرشار از فلاونوئیدند، سبب می شود به احتمال بیشتری ویتامین ها و 

مواد مغذی لازم برای حفظ سبک زندگی سالم را دریافت کنید.
دکتر کسیدی می گوید: این نتایج پیام روشنی برای بهداشت عمومی است و نشان می دهند 
که تغییرات ساده و قابل دستیابی در رژیم غذایی، مانند نوشیدن بیشتر چای و خوردن بیشتر 
توت ها و سیب ها می تواند به افزایش تنوع و میزان مصرف مواد غذایی سرشار از فلاونوئیدها 

کمک کند و احتمالا در درازمدت، وضعیت سلامتی را بهبود ببخشد.

یم غذایی برای  یک رژ
افزایش طول عمر

گروه  حوادث -      با نامزدم در پارک در حال مشاجره لفظی بودیم که ناگهان مقتول به سمت ما 
آمد و مدعی شد چرا در این محل سروصدا می کنیم که به خاطر همین موضوع درگیری میان ما 

رخ داد و من با یک ضربه چاقو او را به قتل رساندم.
آذرماه سال ۱۴۰۳، مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از پارک های محله نبرد به مرکز فوریت های 

پلیسی۱۱۰، گزارش داده شد.
بــا اعلام ایــن خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه قاضی 
ســالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند؛ 
تحقیقات مقدماتی حکایت از آن داشــت که مقتول حدوداً ۳۵ســاله که در پارک حضور داشته 

هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده است.
پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با 
اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف صحنه جرم، ابتدا هویت عامل جنایت 

را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.
تیم جنایی در نخســتین گام با بازبینی دوربین های مداربســته دریافتند که مقتول در جریان یک 
درگیری با پسری جوان به قتل رسیده است و عامل این جنایت پس از این نزاع مرگبار با خودروی 

پژو۲۰۶ خود صحنه را ترک کرده و به مکان نامعلومی گریخته است.
کارآگاهــان در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گســترده هویت متهم را شناســایی کردند و پس از 

هماهنگی های لازم قضایی مرد جنایتکار را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند.
متهم در همان تحقیقات ابتدایی به ارتکاب قتل پسر جوان اعتراف کرد و ماجرا را این طور توضیح 

داد: با نامزدم در پارک در حال مشــاجره لفظی بودیم که ناگهان مقتول به ســمت ما آمد و مدعی 
شد چرا در این محل سروصدا می کنیم که به خاطر همین موضوع درگیری میان ما رخ داد و من 

با یک ضربه چاقو او را به قتل رساندم.
خردادماه امسال، با اتمام جلسات بازپرسی از متهم این پرونده، بازسازی صحنه جرم و تحقیقات 
تکمیلی، قاضی سالار صنعتگر از بازپرس پرونده، صدور قرار جلب به دادرسی را صادر کرد و 
کیفرخواست قاتل به اتهام مشارکت در  قتل عمدی از سوی دادسرای ناحیه۲۷ )جرائم جنایی، 

ویژه قتل( صادر شد.
بدین ترتیب، متهم  به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.

گفت: »ساکت باش«، 
! کشتمش

 

گروه حوادث -   زن جوان که با ترفند نمایندگی شرکت بیمه از ۳۰ نفر   
۵۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

حمید هداوند فرمانده انتظامی اســتان البرز اظهار کرد: »در پی ارســال 
تعداد زیادی پرونده به پلیس آگاهی استان مبنی بر اینکه خانمی با ایجاد 
نمایندگی یکی از شرکت های معتبر بیمه در سطح شهر کرج و تبلیغات 
در فضای مجازی اقدام به تشویق شهروندان به سرمایه گذاری و وعده 
سود کلان، از افراد کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان البرز قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات ویژه پلیسی سرانجام 
هویت این زن کلاهبردار را شناسایی و با اخذ نیابت قضایی این متهم را 
در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از استان های همجوار دستگیر کردند.

 این مقام ارشد انتظامی افزود: »این کلاهبردار پس از انتقال به پلیس آگاهی 
استان اعتراف کرد با مانور متقلبانه مبنی بر سود بالای سرمایه گذاری در 
یکی از شرکت های معتبر بیمه و تبلیغات در بستر فضای مجازی اقدام 
به فریب افراد می کرده و پس از اخذ پول کلان، چک های جعلی با مبالغ 

بالاتر را به آنها می داده.«

زن جوان با کلاهبرداری ۵۰ 
میلیاردی همه را شوکه کرد

گروه حوادث -   باند ۵ نفره چند زن جوان که با شــگردی مرموز به 
فروشگاه های پوشاک در مراکز تجاری مشهد دستبرد می زدند، هنگامی 
لو رفت که در شلوغی و هیاهوی خرید مشتریان، دوربین های مداربسته 

مورد بازبینی قرارگرفت.
در پی گزارش ســرقت از فروشــگاه پوشاک یکی از مراکز تجاری به 
پلیس ۱۱۰، بلافاصله نیروهای گشت انتظامی با دستور مستقیم سرهنگ 
روح ا...  لطفی)رئیس کلانتری آبکوه( عازم بولوار جانباز شــدند و به 
بررسی ماجرا پرداختند. تحقیقات مقدماتی پلیس بیانگر آن بود که دو 
خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله هنگام خارج کردن تعداد زیادی لباس از فروشگاه، 
توسط کارکنان مجتمع تجاری شناسایی و از خروج آن ها جلوگیری 

شده است. بنابراین دو زن جوان به دایره تجسس کلانتری انتقال یافتند 
و مورد بازجویی قرارگرفتند. آن ها اعتراف کردند با تهیه »تک بازکن« و 
در قالب گروه چهار نفره وارد فروشگاه های لباس می شدند و با سرگرم 
کردن فروشندگان و همچنین در هیاهوی خرید، »تک لباس ها« را در 
اتاق پرو باز می کردند و سپس با جاسازی لباس های سرقتی درون لوازم 
و کیف همراه خود در حالی از فروشگاه خارج می شدند که »تک ها« را 
در اتاق های پرو رها کرده بودند! دو زن جوان ۳ همدست دیگر خود را 
نیز به پلیس لو دادند و به سرقت ۴۰ تکه لباس به ارزش حدود۶۰میلیون 
تومان اعتراف کردند که تحقیقات برای دستگیری دیگر اعضای باند و 

سرقت های احتمالی دیگر آنان وارد مرحله جدیدی شده است.

شگرد مرموز باند زنان برای دستبرد به مراکز تجاری


